Ora tipdririi:10:50

JOI1,07.08.2025.
FOTBAL
ROMANIA - CUPA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"gpﬁ;’;"lﬁ' A'“bieréiﬁEﬁhipe [Fchipa Gazda inscri Echi;i):sg?:pete
Ora ‘ N ‘ un singur megci 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |cgra+ | agroe | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
17:30‘ 4557 ‘GHEORGHENI ‘ODORHEIU SEC. 7.25/4.40|1.40|2.70{1.17|1.06|1.17|2.41]1.50|2.25|2.05|1.45|1.25]|1.23|2.10|1.63|2.15]|1.60|4.30]1.02|1.42
EUROPA LEAGUE CALIFICARI Rezultat Final Sansa Dubla Repriza1 Repriza2 Victorie Dubla Handicap Mozzart Sansa | Repriza cu mai multe Goluri
Ora ‘ NF. ‘ a treia rund - meciuri tur 1 X 2 1x 12 X2 1 X 2 1 X 2 1 2 1 2 | psF1 | psF2 | woar | a2 | areor
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 79 80 81 605 | 606 | 756 | 757 | 607 | 609 55 57 56
19:00| 6510 LINCOLN RI NOAH 5.00|3.80|1.70|2.16|1.27 |1.17|4.70|2.30 | 2.25]|4.60 | 2.55|2.05]|17.0 | 4.40]|12.0 | 2.75|3.50 | 1.43 ] 3.25 | 3.50 | 2.00
19:00| 6511 |FREDIKSTAD MIDTJYLLAND 3.75/3.80|1.95[1.89|1.28|1.29|3.70|2.25|2.60|3.80|2.55|2.25]|10.5|5.50|8.00 | 3.35|2.80|1.68]3.15| 3.60 | 2.00
19:30| 6503 |AEK LARNACA LEGIA 2.35/3.35|3.05[1.38|1.33|1.60|3.15|2.00|3.40]|2.90|2.10|3.40|7.75|9.50|4.60 | 6.00|2.00|2.40]3.25|3.30 | 2.10
19:30| 6504 |CFR CLUJ SP.BRAGA 450|3.45|1.85|1.95|1.31|1.20]4.00|2.05|2.70|4.40|2.30|2.30|15.0|5.80|10.5|3.40]3.10|1.60|3.25|3.20 | 2.10
20:00| 6512 |HACKEN BRANN 2.60|3.70|2.50|1.53|1.27|1.4913.20|2.15|3.05|3.10|2.30|2.90|8.50|7.50]|5.10 | 4.60|2.20|2.05|3.15|3.70 | 1.93
20:30| 6505 |PAOK WOLFSBERGER 1.58|4.005.90]|1.13|1.25|2.38]|2.00|2.40|5.30|1.90|2.70|4.90|3.70 | 19.0|2.35|14.0|1.35|3.80| 3.15| 3.60 | 2.00
21:00| 6506 |ZRINJSKI BREIDABLIK 1.58|4.205.70|1.15|1.242.42]2.00|2.40|5.30|1.90|2.70|4.90|3.70 | 19.0|2.35| 14.0|1.35| 3.80| 3.15| 3.60 | 2.00
21:00| 6507 [PANATHINAIKOS  |SHAKHTAR 255|3.35|2.75|1.45|1.32|1.51|3.20|2.10|3.25]3.00 | 2.20 | 3.15|8.00 | 8.50|4.80 | 5.60|2.10|2.20 3.25 | 3.50 | 2.00
21:30| 6508 |[SERVETTE UTRECHT 3.10]3.50|2.25|1.64|1.30|1.37|3.40|2.20|2.75|3.30 | 2.40 | 2.60]|9.00 | 6.50]5.90 | 3.90|2.40|1.92]3.15|3.70 | 1.93
21:30|/ 6513 |[FCSB DRITA GJILAN 1.4214.50|7.75]|1.08|1.20|2.85]|1.80|2.45|7.25|1.72|2.80|6.25]|3.05|35.0|2.05|20.0]|1.27 | 4.90| 3.25| 3.40 | 2.05
EUROPA LEAGUE CALIFICARI Pauzs-Final Echipa Gazda inscrie Echipe Osspete inscrie S || g
ora | Nr. | 2 e et = ree o 1 | UX | w2 | Xt | XX | x2 | 21 | 2K | 22 |dglit | dgi2+ | dgl3r |ogiosaco| dg2i+ | dg22+ | dg23+ |dpmese| 1+ | 2+ | 1+ | 2¢
COD OPERATOR 7 22 23 8 24 25 26 27 9 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515
19:00/ 6510 |LINCOLN RI NOAH 8.00|16.0|28.0|14.0|6.25|4.50|40.0|15.0|2.55]|1.50|3.15|9.00|3.80|1.10|1.73|3.35|2.60|2.55|13.0|1.72 | 4.40
19:00| 6511 |FREDIKSTAD MIDTJYLLAND 5.80|15.0|27.0|11.0|6.00|4.90|33.0|14.0|3.05|1.37|2.45|6.25|3.00|1.12|1.78 | 3.50 | 2.45]|2.15|9.50| 1.70 | 5.00
19:30| 6503 |AEK LARNACA LEGIA 3.80|14.0|35.0|5.50|5.10|6.75|30.0|14.0|5.20]1.23|2.35|5.70|3.35|1.35|2.60 | 6.75|3.90|2.05| 7.00 | 2.20 | 9.50
19:30/ 6504 |CFR CLUJ SP.BRAGA 7.50]16.0|30.0|10.0|4.80|4.50|50.0|16.0|2.95]|1.58|3.80|13.0|5.50|1.20|2.15|4.90|3.60|2.80|13.0|1.90 |6.25
20:00| 6512 [HACKEN BRANN 4.40|13.0|28.0|6.50|6.25|5.80|28.0|13.0|4.00|1.17 |2.00|4.30|2.60|1.15/1.93|4.10|2.35|1.85|6.00]1.82 | 5.60
20:30| 6505 |PAOK WOLFSBERGER 2.35/16.0|50.04.30|6.25|15.0|23.0|17.0|9.00]1.07 | 1.62 | 3.00|2.45|1.55|3.70 | 11.0 | 4.00| 1.63 | 4.00| 2.60 | 12.0
21:00| 6506 |ZRINJSKI BREIDABLIK 2.35|16.0|50.04.30|6.25|15.0|23.0|17.0|9.00|1.07 | 1.62 | 3.00|2.45]|1.55|3.70 | 11.0 | 4.00|1.63 | 4.00| 2.60 | 12.0
21:00| 6507 [PANATHINAIKOS  |SHAKHTAR 4.10|14.0|30.0|6.00 |5.50|6.25|28.0|14.0|4.60|1.20|2.15|5.10|2.90|1.23 |2.25|5.30|3.20|1.95|6.50]1.95 | 6.75
21:30| 6508 [SERVETTE UTRECHT 5.00|14.0|28.0|7.25|6.50 | 5.60|30.0|13.0|3.50|1.22|2.05|4.60|2.75|1.13|1.85|3.80|2.35|1.92|7.25|1.75|5.10
21:30| 6513 |FCSB DRITA GJILAN 2.05]19.0/70.04.00|6.25|16.0|25.0|20.0|14.0|1.08|1.582.90|2.80|1.72|5.40|19.06.25|1.62|3.80|3.20 | 16.0
EUROPA LEAGUE CALIFICARI Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ Nr. ‘ a treia runda - meciuri tur 2+ 3+ 4+ 5+ T+ 0-1 0-2 0-3 1-3 2-3 2-4 2-5 34 35 46 1+ 2+ 3+ 1+ 2+ 3+
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 527 6 384 | 528 | 385 | 529 14 33 34 35 39 40 41
19:00/ 6510 LINCOLN RI NOAH 1.23|1.702.75|5.50 | 28.03.70|2.03|1.39|1.48 |2.00|1.45|1.32|2.35/1.90 |3.15|1.30|2.55|7.00|1.20| 1.98 | 4.10
19:00| 6511 |FREDIKSTAD MIDTJYLLAND 1.20|1.60|2.55|4.80|23.0/4.00|2.19|1.45|1.53|2.05|1.45|1.27|2.30|1.80|2.95|1.27|2.45|6.25|1.18|1.85|3.80
19:30| 6503 |AEK LARNACA LEGIA 1.33|2.00|3.60|7.25|45.0|3.00|1.72|1.24|1.38|1.95|1.50|1.40|2.60|2.15|3.90|1.40|2.95|8.75|1.27|2.25|5.20
19:30| 6504 |CFR CLUJ SP.BRAGA 1.40|2.204.20|9.00|60.0|2.70|1.60|1.19|1.35|/1.95|1.53|1.45|2.75|2.35|4.70|1.45|3.25|10.5| 1.30 | 2.45 | 6.00
20:00| 6512 |HACKEN BRANN 1.18|1.55|2.40|4.40|20.0|4.20|2.29|1.51|1.57|2.05|1.45|1.25|/2.30|1.75|2.75|1.25|2.20 | 5.80| 1.15| 1.83 | 3.60
20:30| 6505 |PAOK WOLFSBERGER 1.2211.65|2.70|5.10|25.0|3.80|2.11|1.41|1.50|2.00|1.45|1.28|2.35|1.85|3.05|1.28|2.50|6.50|1.20| 1.95 | 3.90
21:00| 6506 |ZRINJSKI BREIDABLIK 1.2211.65|2.70|5.10|25.0|3.80|2.11|1.41|1.50|2.00|1.45|1.28|2.35|1.85|3.05|1.28|2.50|6.50|1.20| 1.95 | 3.90
21:00| 6507 |PANATHINAIKOS ~ |SHAKHTAR 1.25|/1.75]2.90|5.70 | 30.0 | 3.55|1.96 | 1.36 | 1.47 | 2.00 | 1.45|1.32|2.40|1.92|3.35|1.32|2.60 | 7.25| 1.22| 2.00 | 4.30
21:30| 6508 [SERVETTE UTRECHT 1.18|1.55|2.40|4.40|20.0|4.20|2.29|1.51|1.57|2.05|1.45|1.25|2.30|1.75|2.75|1.25|2.20 | 5.80| 1.15| 1.83 | 3.60
21:30|/ 6513 [FCSB DRITA GJILAN 1.25/1.80|3.05|5.90|33.0|3.55/1.90|1.33|1.45/1.95|1.45|1.35/2.45|1.95|3.50|1.33|2.65|7.50|1.23|2.05|4.50
EUROPA LEAGUE CALIFICARI Ambele Echipe inscriu Fothal Combinazzi
Ora ‘ Nr. ‘ a treia runda - meciuri tur ag gg3+ |dgl22+| gglr | gg2r |18dgro+ | 1&3+ | 1&2-3 | 181r2+ | 1&4+ | 18gg | 1-183+ | 1-181r2+ | 28dg22+ | 283+ | 2812+ | 284+ | 280Q | 2/283+ |1ri+&2ri+|1ri+a2re+
COD OPERATOR 517 | 574 | 760 | 601 | 602 | 570 | 561 | 567 | 563 | 572 | 692 | 565 | 566 | 571 | 562 | 564 | 573 | 693 | 611 | 619 | 604
19:00| 6510 LINCOLN RI NOAH 1.75|2.10|5.50|4.20 | 3.25|7.25|7.00| 10.0|10.5|12.0 | 10.0|9.50 | 14.0| 1.95 | 2.50 | 3.60 | 4.20 | 3.25 | 3.35| 1.57 | 2.60
19:00| 6511 |FREDIKSTAD MIDTJYLLAND 1.60|1.85|4.60|3.60|2.95|4.70|5.30|6.75|7.50 | 8.50 | 6.00|7.00 | 10.5|2.30 | 2.75|3.80 | 4.20 | 3.40 | 3.80| 1.50 | 2.45
19:30| 6503 |AEK LARNACA LEGIA 1.80|2.35|7.25|4.80|3.60|3.15|4.00 | 4.40|5.80 | 7.00 | 4.80|5.50 | 9.50 | 4.40 | 5.40 | 7.50|9.00 | 5.80 | 7.50| 1.75 | 3.25
19:30| 6504 |CFR CLUJ SP.BRAGA 2.05|2.70|9.00 | 5.60|4.10|7.00|7.75|9.50 | 12.0 | 15.0 | 10.5| 10.5|19.0 | 2.45|3.40 | 5.40 | 6.50 | 4.20 | 4.80 | 1.90 | 3.90
20:00| 6512 [HACKEN BRANN 1.52|1.7514.20|3.50|2.75|3.25|3.70 | 5.10 | 5.00 | 5.50 | 4.60 | 5.40 | 8.00 | 2.85 | 3.45 | 4.60 | 5.00 | 4.10 | 4.80| 1.45 | 2.40
20:30| 6505 |PAOK WOLFSBERGER 1.73|2.05|5.70|4.20 | 3.35|1.80|2.30 | 2.65|3.35|3.80 | 3.05|3.004.30|7.50 | 7.50 | 11.0| 13.0 | 10.0 | 11.0| 1.55 | 2.50
21:00| 6506 |ZRINJSKI BREIDABLIK 1.73]2.05|5.70|4.20 | 3.35|1.80|2.30 | 2.65|3.35| 3.80 | 3.05|3.00 | 4.30|7.50 | 7.50 | 11.0| 13.0 | 10.0 | 11.0| 1.55 | 2.50
21:00| 6507 [PANATHINAIKOS  |SHAKHTAR 1.60|1.95|5.30|4.00|3.15|3.35|4.20 | 4.90 | 5.00 | 6.00 | 4.70 | 5.40 | 9.00 | 3.50 | 4.30 | 5.40 | 6.50 | 5.00 | 6.00 | 1.60 | 2.75
21:30| 6508 |[SERVETTE UTRECHT 1.53|1.75]4.30|3.50|2.75|3.70|4.30 | 5.80 | 5.90 | 6.25 | 5.00 | 6.00 | 8.00 | 2.60 | 3.05 | 4.10 | 4.50 | 3.70 | 4.20 | 1.45 | 2.40
21:30|/ 6513 [FCSB DRITA GJILAN 2.00|2.35|9.00|5.10|4.00|1.67 | 2.15|2.40 |3.50|3.70 | 3.40|2.80|4.10 | 12.0|12.0 | 15.0 | 19.0|16.0 | 17.0 | 1.65 | 2.70
EUROPA LEAGUE CALIFICARI Scor Corect
Ora ‘ Nr. ‘ a treia runda - meciuri tur 10 20 30 40 21 31 41 32 42 00 11 22 33 0:1 02 03 04 12 13 14 23
COD OPERATOR 110 | 120 | 130 | 140 | 121 | 131 | 141 | 132 | 142 | 100 | 111 | 122 | 133 | 101 | 102 | 103 | 104 | 112 | 113 | 114 | 123
19:00/ 6510 |LINCOLN RI NOAH 14.0|23.0|75.0|95.0|12.0|40.0|95.0|45.0|95.0|11.0|7.75|16.0 | 75.0 | 7.50 | 8.00 | 12.0| 30.0 | 7.75 | 14.0| 28.0 | 28.0
19:00| 6511 |FREDIKSTAD MIDTJYLLAND 14.0|18.0|45.0|95.0|10.5|27.0|75.0|33.0|85.0|13.0|7.50|14.0 | 55.0|9.00 | 10.5|17.0|40.0 | 8.00 | 16.0| 32.0 | 25.0
19:30| 6503 |AEK LARNACA LEGIA 7.75110.5|23.0|70.0|9.00|22.0|60.0|38.0|85.0|8.006.50|17.0|95.0|9.00|13.0|32.0|95.0|10.0|27.0|85.0 | 40.0
19:30/ 6504 |CFR CLUJ SP.BRAGA 10.0|19.0|70.0|95.0|13.0|50.0|95.0|70.0|95.0|6.75|6.75|20.0 | 95.05.80 | 7.75 | 14.0 | 40.0 | 8.50 | 19.0| 40.0 | 40.0
20:00| 6512 [HACKEN BRANN 12.0/13.0|32.0|80.0|9.00| 19.0|50.0 | 25.0|60.0 | 14.0|7.50| 13.0 | 50.0 | 10.5|14.0 | 27.0| 70.0 | 9.00 | 20.0 | 40.0 | 25.0
20:30| 6505 |PAOK WOLFSBERGER 7.50|7.75/10.5|23.0|7.75|13.0|23.0|27.045.0|12.0|7.75|17.0|75.0 | 16.0 | 28.0 | 85.0 | 95.0 | 14.0 | 45.0 | 95.0 | 50.0
21:00| 6506 |ZRINJSKI BREIDABLIK 7.50|7.75/10.5|23.0|7.75|13.0|23.0|27.045.0|12.0|7.75|17.0| 75.0 | 16.0 | 28.0 | 85.0 | 95.0 | 14.0 | 45.0 | 95.0 | 50.0
21:00| 6507 [PANATHINAIKOS  |SHAKHTAR 9.00|13.0|27.0|80.0|9.00|22.0|55.0|32.0/80.0|10.5|7.00|15.0|65.0|10.0|12.0 | 32.0 | 80.0|9.00 | 22.0 | 60.0 | 30.0
21:30| 6508 [SERVETTE UTRECHT 13.015.0133.0|95.09.50 | 22.0|55.0 | 27.0 | 65.0 | 14.0|7.50 | 13.0 | 50.0 | 10.5|12.0 | 22.0 | 55.0 | 8.50 | 18.0 | 38.0 | 25.0




FOTBAL

EUROPA LEAGUE CALIFICARI Scor Corect
Ora ‘ Nr. ‘ a treia runda - meciuri tur 10 20 30 40 21 31 41 32 42 00 11 22 33 0:1 02 03 04 12 13 14 23
COD OPERATOR 110 | 120 | 130 | 140 | 121 | 131 | 141 | 132 | 142 | 100 | 111 | 122 | 133 | 101 | 102 | 103 | 104 | 112 | 113 | 114 | 123
21 :30‘ 6513 ‘FCSB ‘DRITA GJILAN 6.00 | 6.00/9.00|19.0|7.75|13.0]23.0| 35.060.0|10.0 | 8.00 | 23.0|95.0 | 17.0 | 38.0 | 85.0 | 95.0 | 19.0 | 85.0 | 95.0 | 85.0
CONFERENCE LIGA CALIFICARI Rezultat Final Sansa Dubla Repriza1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
ora | Nr. | a treia runda - meciuri tur 1 X 2 | x [ 2] e | 1 X 2 | wn [ ax [ w2 [ x| x| xe | 2n | ax | 22 | w2 | aeer | wer
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
19:00|{ 6902 |ARIS LIMMASOL AEK 3.35/3.25/2.10]1.65|1.29|1.28]3.50|2.00|2.95|5.50|15.0|30.0|7.75|5.20 | 5.10 | 40.0 | 14.0 | 3.35|3.25| 3.30 | 2.10
19:00| 6903  ARAZ OMONIA 3.90|3.40/2.00|1.82|1.32|1.26|3.70|2.05|2.90]|5.90 | 15.0 | 28.0| 10.5| 5.00 | 4.80 | 40.0 | 15.0|3.203.25| 3.20 | 2.10
19:00| 6905 [KAUNAS ZALG. ARDA 1.95/3.40|4.10|1.24|1.32|1.86|2.85|2.05|4.00]3.15|15.0|45.0|4.60|4.70|9.50|30.0|16.0|7.00]3.25|3.20 | 2.10
19:00| 6906 [MILSAMI URS. VIRTUS SS 1.15]7.00|15.0 1.0714.7011.40|3.20 | 12.0|1.52 | 30.0 | 70.0 | 3.90 | 8.50 | 30.0 | 25.0 | 30.0 | 25.0| 3.15 | 3.60 | 2.00
19:00| 6907 |ROSENBORG HAMMARBY 2.30]3.40/3.00|1.37|1.30|1.59|3.00|2.10 | 3.40]3.70 | 14.0 | 32.0 | 5.50 | 5.50 | 7.25 |28.0 | 14.0 | 5.10 3.25 | 3.40 | 2.05
19:30| 6908 [OSTRAVA AUSTRIA VIEN. 2.35/3.30|2.85|1.37|1.29|1.53]|2.95|2.15|3.30|3.70 | 14.0| 30.0 | 5.80 | 5.70 | 6.50 | 28.0 | 14.0 | 4.70| 3.25| 3.50 | 2.00
20:00| 6909 |AIK GYOR 1.65]3.70|5.601.14 | 1.27 | 2.23|2.30|2.15|5.00]2.55|16.0 | 55.0 | 4.10|5.70 | 14.0|28.0 | 17.0| 8.50| 3.25 | 3.40 | 2.05
20:00| 6910 |RIGA BEITAR IERUS. 2.20]3.30/3.10)1.32|1.29/1.60|2.85|2.15|3.35]|3.50 | 14.0 | 32.0|5.30 | 5.70 | 7.25|28.0 | 14.0 | 5.10 3.25 | 3.50 | 2.00
20:00/ 6911 |SILKEBORG JAGIELLON.B. 2.3013.302.90]1.36|1.28|1.54]3.00|2.10|3.35|3.70| 14.0| 32.0|5.50 | 5.50 | 6.75 | 28.0 | 14.0 | 4.70| 3.25| 3.40 | 2.05
20:00| 6912 |VIKING BASAKSEHIR 2.05/3.45|3.30)11.29(1.26|1.69]|2.75|2.20 | 3.45|3.25|14.0|30.0 | 5.00 | 6.00 | 8.00 | 28.0 | 14.0|5.30| 3.15| 3.60 | 2.00
21:00| 6913 |ANDERLECHT SHERIFF TIR. 1.20|6.00 | 12.0 1.09]4.00|1.482.90|10.0|1.62|27.0|70.0|3.90|8.00 | 25.0|23.0|25.0|22.0]|3.15|3.60 | 2.00
21:00| 6914 |AZ ALKMAAR VADUZ 1.05|14.0|35.0 10.0]1.20|4.40|23.0|1.22 |45.0|70.0|5.50|17.0|80.0|28.0|50.0|55.0|3.10|3.90 | 1.93
21:00| 6915 DIFFERDANGE LEVADIA TAL. 2.40|3.25|3.05|1.38|1.34|1.57|3.25|2.00|3.40|3.90|15.0|38.0|5.60|4.80|6.75|33.0|15.0|5.20|3.25|3.20 | 2.10
21:00| 6916 |LEVSKI SOFIA SABAH 1.80|3.5014.7011.19/1.30|2.01]2.70 | 2.05|4.102.90 | 16.0 | 55.0 | 4.30 | 4.60 | 10.5|30.0 | 17.0 | 8.00 | 3.25| 3.20 | 2.10
21:00| 6917 |OLIMPIJA EGNATIA 1.62]3.60|5.40]1.12|1.25/2.16|2.30|2.10|4.60]2.50|17.0|60.0 | 4.00 | 5.50 | 14.0|28.0|17.0|8.50]3.25|3.30 | 2.10
21:00| 6918 |POLISSYA ZH. PAKS 2.10|3.25|3.35|1.281.29|1.65]|2.95|2.00|3.50|3.35|14.0|40.0|5.10|5.20 | 7.75|30.0 | 15.0 | 5.50| 3.25| 3.30 | 2.10
21:00| 6919 |SPARTA PRAGA ARARAT A. 1.17]6.50 | 14.0 1.084.40|1.43|3.10/10.5[1.50|27.0|70.0|4.30|9.50 | 28.0|23.0|27.0|25.0|3.15|3.70 | 1.93
21:00| 6920 VIKINGUR GOTA LINFIELD 2.35/3.25|2.85|1.36|1.29|1.52|3.10|2.00 | 3.35|3.80 | 14.0|33.0|5.50|5.20 | 6.50 | 28.0 | 14.0 | 4.70| 3.25| 3.40 | 2.05
21:15| 6921 |LAUSANNE ASTANA 1.50]3.90|6.25]|1.08|1.21/2.40|1.93|2.35|5.50]|2.20|17.0|55.0|4.10|6.25|15.0|25.0|18.0|10.0]3.25| 3.50 | 2.00
21:30| 6922 |BALLKANI SHAMROCK 2.30]3.20/3.00|1.34|1.30|1.55|3.10|2.00 | 3.40]3.70 | 14.0 | 38.0 | 5.40 | 5.00 | 6.75 | 30.0 | 14.0 | 5.00 3.25 | 3.20 | 2.10
21:30| 6923 |LUGANO CELJE 1.5713.80|5.501.11|1.22|2.25|1.95|2.45|5.00]2.30|16.0 | 40.0 | 4.40|7.00|15.0|25.0|16.0|8.00]3.15|3.70 | 1.93
21:30| 6924 |CS UNIVERSIT. SPARTAK TRN. 1.65]3.50|5.30|1.12|1.26|2.11]2.35|2.10|4.40]2.55|16.0 | 60.0 | 4.10 | 5.50 | 13.0{28.0|17.0|8.00] 3.25| 3.30 | 2.10
21:45| 6925 |ST. PATRICK'S BESIKTAS 12.016.501.2214.20 1 1.11]1.03]9.00 | 2.95|1.5022.0 | 25.0|22.0 | 25.0 | 9.50 | 4.50 | 70.0 | 22.0 | 1.55|3.10| 3.90 | 1.93
21:45| 6926 |VIKINGUR REY. BRONDBY 4.50|3.50|1.75|1.97 |1.26|1.17|4.00 | 2.40|2.25]6.75|15.0 | 25.0 | 12.0 | 6.75|4.50 | 37.0 | 14.0|2.70| 3.15| 3.70 | 1.93
22:00| 6901 |PARTIZAN HIBERNIAN 2.00/3.40|4.10]1.26|1.34|1.86]2.90|2.05|3.70|3.20|15.0|40.0|4.80|5.00 | 10.5|28.0 | 15.0|5.90|3.25|3.20 | 2.10
22:00| 6927 [HAJDUK SPLIT DIN.TIRANA 1.20|6.50 | 16.0 1.1214.60|1.50|2.80|10.0|1.63|27.0|70.0|3.80|7.75|33.0|28.0| 30.0 | 27.0]3.25| 3.50 | 2.00
22:00| 6928 [LARNE SANTA CLARA 8.50/4.001.40]2.70|1.20|1.04]|7.50|2.30|1.85|17.0|22.0|30.0|15.0|5.50 |3.70|70.0 | 22.0|2.10]3.25|3.20 | 2.10
22:00| 6929 RAKOW MACCABI HAIFA 1.60|3.705.40]1.12|1.23|2.20|2.20 | 2.20 | 4.60|2.45|16.0 | 55.0 | 4.00 | 5.90 | 14.0 | 28.0|17.0|8.00| 3.25 | 3.40 | 2.05
22:00| 6930 [RAPID DUNDEE UNITED 1.28]5.209.50]1.03/1.133.35]1.55|2.80|8.00|1.77 | 22.0|70.0 | 4.10 | 8.00 | 19.0 | 23.0|22.0 | 17.0{3.15| 3.70 | 1.93
CONFERENCE LIGA CALIFICARI Total Golur TReral | “Repaz Anbele Ectpe nscria
Ora ‘ Nr. ‘ a treia runda - meciuri tur 2+ 3+ 4+ 5+ T+ 0-1 0-2 0-3 2-3 24 25 35 46 1+ 2+ 1+ 2+ o] gg3+ | gglr | gg2r
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 | 14 33 34 39 40 | 517 | 574 | 601 | 602
19:00|{ 6902 |ARIS LIMMASOL AEK 1.33]12.00|3.60|7.25/40.0/3.00(1.72|1.24|1.95|1.50|1.40|2.15|3.90|1.40|2.90|1.27|2.20]|1.82|2.45|4.80 | 3.50
19:00| 6903  ARAZ OMONIA 1.35|2.05/3.80|7.75|50.02.90|1.69|1.22|1.95|1.52|1.42|2.20|4.10|1.40|3.05|1.282.30|1.92|2.55|5.00 | 3.70
19:00| 6905 [KAUNAS ZALG. ARDA 1.40]2.20|4.20|9.00/60.02.70|1.60|1.19|1.95|1.53|1.45|2.35|4.70|1.45|3.25|1.30|2.45]|2.00|2.65| 5.40 | 4.00
19:00| 6906 [MILSAMI URS. VIRTUS SS 1.2011.60|2.50|4.70|20.0 | 4.00 |2.19|1.47|2.05|1.45]|1.27 |1.80|2.95]|1.27 |2.35]|1.18|1.82]|2.70| 2.95| 6.00 | 4.70
19:00| 6907 |ROSENBORG HAMMARBY 1.271.80]3.05|5.90|33.03.40|1.90|1.33|1.95/1.45|1.35/1.95/3.50|1.33|2.65|1.23|2.05|1.63|2.00|4.20 | 3.25
19:30| 6908 [OSTRAVA AUSTRIA VIEN. 1.2311.70|2.75|5.50|25.0|3.70 | 2.03 | 1.39|2.00|1.45]|1.32|1.90 | 3.15]1.30|2.50]1.20|1.95]|1.58 | 1.90 | 3.80 | 3.05
20:00| 6909 |AIK GYOR 1.2911.90|3.30|6.50/38.0/3.25|1.80(1.29|1.95|1.47|1.38|2.05|3.80|1.37|2.85|1.25|2.15]|1.92|2.40|4.80|3.70
20:00| 6910 |RIGA BEITAR IERUS. 1.2511.75]12.90|5.70 | 27.03.55|1.96 | 1.36 | 2.00 | 1.45|1.32|1.92|3.35[1.32 | 2.55|1.22|1.97|1.63 | 2.00 | 4.00 | 3.10
20:00/ 6911 |SILKEBORG JAGIELLON.B. 1.2711.80|3.05|5.90/28.0/3.40|1.90(1.33|{1.95|1.45|1.35|/1.95|3.50]1.33|2.60|1.23|2.00]|1.63|2.00|4.20|3.20
20:00| 6912 |VIKING BASAKSEHIR 1.2011.60|2.55|4.80|20.04.00|2.19|1.45|2.05|1.45|1.27|1.80|2.95|1.27|2.40|1.18|1.82]|1.55|1.82|3.60 | 2.85
21:00| 6913 |ANDERLECHT SHERIFF TIR. 1.20|1.60|2.50|4.70|20.04.00|2.19|1.47|2.05/1.45|1.27|1.80|2.95|1.27 |2.35|1.181.82|2.45|2.70 | 5.60 | 4.10
21:00| 6914 |AZ ALKMAAR VADUZ 1.061.25|1.68|2.40|8.50|7.20 | 3.55|2.06|2.35|1.57|1.30|1.62|2.10|1.15|1.77|1.08 | 1.45]|2.45|2.55|5.00 | 4.10
21:00| 6915 DIFFERDANGE LEVADIA TAL. 1.3812.15|4.00|8.25|55.0/2.80|1.62|1.20|1.95|1.53|1.43|2.30/4.50|1.43|3.20|1.30|2.40]1.88|2.55|5.00|3.90
21:00| 6916 |LEVSKI SOFIA SABAH 1.45|2.304.40|9.50|70.02.55|1.55|1.17|1.95/1.55|1.48|2.45|5.00|1.47 |3.40|1.32|2.55]|2.15|2.80|5.80 | 4.40
21:00| 6917 |OLIMPIJA EGNATIA 1.3312.00|3.60|7.25|40.0/3.00(1.72|1.24|1.95|1.50|1.40|2.15|3.90|1.40|2.90|1.27|2.20]|1.97|2.50 | 5.20 | 3.80
21:00| 6918 |POLISSYA ZH. PAKS 1.33]2.00|3.60|7.25|40.0|3.00(1.72|1.24|1.95|1.50|1.40|2.15|3.90|1.40|2.90|1.27|2.20]|1.82|2.45|4.80 | 3.50
21:00| 6919 |SPARTA PRAGA ARARAT A. 1.1711.50]2.20|3.70 | 15.0 | 4.40|2.41/1.60|2.05|1.45|1.25|1.73|2.65[1.23 |2.05|1.15|1.75]|2.40 | 2.60 | 5.30 | 4.00
21:00| 6920 VIKINGUR GOTA LINFIELD 1.2911.90|3.30|6.50|35.0/3.25|1.80(1.29|1.95|1.47|1.38|2.05|3.80|1.37|2.80]|1.25|2.10]|1.70|2.20 | 4.40 | 3.40
21:15| 6921 |LAUSANNE ASTANA 1.2211.70|2.75|5.50|25.03.80|2.03|1.39|2.00|1.45]1.32|1.90|3.15]1.30|2.50]1.20|1.95]|1.85|2.25|4.40 | 3.40
21:30| 6922 | BALLKANI SHAMROCK 1.35|/2.05|3.80|7.75|45.02.90|1.69|1.22|1.95|1.52|1.42|2.20|4.10|1.40|3.00|1.28|2.25]|1.85|2.50 | 4.80 | 3.60
21:30| 6923 |LUGANO CELJE 1.1811.55|2.40|4.40|17.0/4.20|2.29|1.51|2.05|1.45]|1.25|1.75|2.75|1.25|2.15]|1.15|1.80]|1.63 | 1.98 | 3.80 | 3.05
21:30| 6924 |CS UNIVERSIT. SPARTAK TRN. 1.33]2.00|3.60|7.25/40.03.00(1.72|1.24|1.95|1.50|1.40|2.15|3.90|1.40|2.90|1.27|2.20]|1.95|2.50|5.20 | 3.70
21:45| 6925 |ST. PATRICK'S BESIKTAS 1.10]1.40]1.97|3.30|14.0/5.80|2.70 | 1.74|2.15|1.50 | 1.27 | 1.67 | 2.45|1.20 | 2.00| 1.13 | 1.65| 1.82 | 2.05 | 4.00 | 3.35
21:45| 6926 |VIKINGUR REY. BRONDBY 1.1811.55|2.40|4.40|17.0|/4.20|2.29|1.51|2.05|1.45|1.25|1.75|2.75|1.25|2.15]|1.15|1.80]|1.58 | 1.97 | 3.60 | 2.90
22:00| 6901 |PARTIZAN HIBERNIAN 1.35]12.05|3.80|7.75|50.02.90|1.69|1.22|1.95|1.52|1.42|2.20|4.10|1.40|3.05|1.28|2.30]|1.92|2.55|5.00|3.70
22:00| 6927 [HAJDUK SPLIT DIN.TIRANA 1.2211.702.70|5.40|28.0 | 3.80|2.03|1.41|2.00 | 1.45]1.32|1.90|3.15[1.30 | 2.50| 1.20 | 1.982.70 | 3.00 | 6.00 | 4.80
22:00| 6928 [LARNE SANTA CLARA 1.40]2.20|4.20|8.50|55.0/2.70|1.60|1.19|1.95|1.53|1.45|2.35/4.70|1.45|3.20|1.30|2.40]2.50| 3.00 | 6.50 | 5.00
22:00| 6929 RAKOW MACCABI HAIFA 1.2711.85|3.15|6.25/30.0|3.40|1.85|1.31|1.95|1.47|1.35|2.00|3.70|1.35|2.75|1.23|2.05]|1.90|2.35| 4.80 | 3.50
22:00| 6930 [RAPID DUNDEE UNITED 1.18]1.55]2.35/4.0017.04.20|2.29|1.53|2.05/1.45]1.25/1.75/2.75[1.25/2.10|1.15]/1.80|1.90 | 2.15| 4.60 | 3.45
CONFERENCE LIGA CALIFICARI Echipa Gazdainscrie Echipa Oaspete inscrie S || e Fotbal Combinazzi
Ora ‘ Nr. ‘ a treia runda - meciuri tur dgl1+ | dgl2+ | dgl3+ |dg12+égg| dg2 1+ | dg22+ | dg23+ |dg22+kgg| 1+ 2+ 1+ 2+ 183+ | 1-1&3+ |18dg12+ | 18gg | 283+ | 2/283+ | 28dg22+ | 28gY |1r+k2r2+
COD OPERATOR 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
19:00|{ 6902 |ARIS LIMMASOL AEK 1.45]2.80|7.75|3.90[1.20|2.20|5.10|3.30]2.40|9.50]1.95|6.25|5.50 | 7.25 | 4.60 | 6.25|3.50 | 5.00 | 2.75| 4.10 | 3.20
19:00| 6903  ARAZ OMONIA 1.53|3.35/10.0|4.50|1.222.15|5.00 | 3.40]|2.55|11.0| 1.90 | 6.25]6.25 | 8.00 | 5.80 | 7.50 | 3.50 | 4.90 | 2.65 | 4.20 | 3.30




FOTBAL

CONFERENCE LIGA CALIFICARI Echipa Gazdanscrie Echipa Oaspete inscrie G oate~ | ol oacpeti- Fotbal Combinazzi
Ora ‘ Nr. ‘ a treia runda - meciuri tur dgll+ | dgl2+ | dgl3+ |dgl2+egg| dg2 1+ | dg22+ | dg23+ |dg22+&gg| 1+ 2+ 1+ 2+ 183+ | 1-183+ |ledgl2+ | 18gg | 283+ | 2/283+ | 2edg22+ | 28gg |lri+d2r2+
COD OPERATOR 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
19:00| 6905 |KAUNAS ZALG. ARDA 1.2312.20|5.30|3.80[1.55|3.70|12.0|5.10]1.95|6.50]2.70 | 11.0| 3.60 | 5.00 | 2.60 | 4.40 | 7.00 | 9.50 | 6.25 | 8.50 | 3.90
19:00| 6906 [MILSAMI URS. VIRTUS SS 1.0111.302.003.15]2.50|6.50|23.0|8.00/1.35|2.90|4.00|20.0|1.67|1.82{1.30|3.20|19.0|27.0(19.0|25.0 |2.30
19:00| 6907 |ROSENBORG HAMMARBY 1.1812.15/14.90(2.85|1.33|2.40|5.90|3.45(1.93|6.25]|2.10|7.50|3.60|5.00|2.85|4.30|5.00|6.50|4.10 | 5.70 | 2.85
19:30| 6908 [OSTRAVA AUSTRIA VIEN. 1.15]2.05|4.60|2.65|1.23|2.20|5.10|3.05]|1.88|6.25]|1.95|6.75]|3.45|4.70 | 2.90 | 4.10 | 4.00 | 5.80 | 3.50 | 4.90 | 2.60
20:00| 6909 AIK GYOR 1.1211.8213.60(3.00/1.60|3.90|13.0|5.00/1.78|4.60]|2.80|13.0]|2.70|3.50{2.00|3.40|8.00(11.0(7.75|11.0 | 3.00
20:00| 6910 |RIGA BEITAR IERUS. 1.15|2.05[4.50(2.7511.33|2.30|5.70|3.30/1.88|6.00|2.05|7.50|3.254.50 | 2.65 |4.10 | 4.90 | 6.25 | 3.90 | 5.40 | 2.70
20:00| 6911 |SILKEBORG JAGIELLON.B. 1.15]2.15|4.90|2.85|1.27|2.30|5.70|3.40]1.93|6.25]|2.05|7.503.50 | 4.90 | 2.80 | 4.20 | 4.50 | 6.00 | 3.60 | 5.20 | 2.80
20:00| 6912 |VIKING BASAKSEHIR 1.10(1.83]3.70(2.4511.28|2.20|5.10|2.901.73|5.20|2.00|7.50|2.85|3.90(2.40 | 3.45|4.60 | 6.25|3.90 | 5.30 | 2.45
21:00/ 6913 |ANDERLECHT SHERIFF TIR. 1.0211.33/2.10|2.85|2.40|5.90|20.0|6.75(1.37|3.00]|3.60{20.0{1.701.97 {1.322.95|17.0|22.0 | 16.0 | 20.0 | 2.30
21:00| 6914 |AZ ALKMAAR VADUZ 1.10]1.40]2.70]2.35/9.50 | 40.0 | 9.00|1.18|2.00|4.60|23.0/1.30| 1.32|1.10|2.70 | 45.0 | 60.0 | 38.0 | 50.0 | 1.63
21:00| 6915 |DIFFERDANGE LEVADIA TAL. 1.2812.50(6.50(3.8011.38/2.80|7.75|4.2012.15|7.25]12.30|9.50|4.20 | 5.90 | 3.30 | 5.00 | 5.90 | 7.75 | 4.50 | 6.00 | 3.70
21:00| 6916 |LEVSKI SOFIA SABAH 1.20|2.15|5.00(3.80|1.67 |4.10|14.0|5.80/1.90|6.25]2.90|13.0|3.45/4.80(2.40|4.30|8.50|12.0(7.75|10.5 | 4.00
21:00| 6917 |OLIMPIJA EGNATIA 1.10]1.85|3.80|3.20[1.70 | 4.00 | 13.0|5.70]1.75|5.00]2.85|13.0|2.65 | 3.50 | 2.00 | 3.60 | 7.75|10.5| 7.50 | 11.0 | 3.15
21:00| 6918 |POLISSYA ZH. PAKS 1.2012.205.10(3.30|1.45/2.80|7.75|3.90|1.95|6.25|2.40|9.50|3.50 | 5.00 | 2.75|4.10 | 5.50 | 7.25 | 4.60 | 6.25 | 3.20
21:00|/ 6919 [SPARTA PRAGA ARARAT A. 1.2811.9212.7512.35/5.80|19.0|6.75]1.33|2.60]|3.60|20.0|1.571.70|1.25|2.95|18.0|25.0 | 17.0| 22.0 | 2.10
21:00| 6920 VIKINGUR GOTA LINFIELD 1.1812.25|5.40|3.15[1.30|2.45|6.25|3.50]2.00|6.75]|2.10|7.75]|3.80 | 5.40 | 3.05 | 4.50 | 4.70 | 6.25| 3.70 | 5.30 | 3.00
21:15/ 6921 |LAUSANNE ASTANA 1.05/1.5812.90(2.60|1.60/4.10|13.0|4.60/1.63|3.80|2.80|13.012.15/2.80(1.70|3.10|8.50|11.0(7.75|10.0 | 2.45
21:30| 6922 BALLKANI SHAMROCK 1.2012.35|5.80(3.45|1.40|2.65|7.00|4.00(2.05|7.00]2.20|9.50|3.90 | 5.50 | 3.05|4.50 | 5.60 | 7.25 | 4.20 | 5.80 | 3.30
21:30/ 6923 |LUGANO CELJE 1.03]11.55|2.75|2.25|1.45|3.00|8.003.45]1.58|3.80]|2.45|11.0/2.05|2.70|1.75|2.85|6.75|8.50 | 6.25 | 8.00 | 2.30
21:30| 6924 |CS UNIVERSIT. SPARTAK TRN. 1.1311.8713.80(3.25|1.70/3.90|13.0|5.70|1.80|5.00]2.80|13.0|2.70 | 3.60 | 2.05|3.60|7.50 | 10.0(7.50 | 11.0 | 3.15
21:45| 6925 |ST. PATRICK'S BESIKTAS 1.7515.10 | 15.0 | 5.30 1.25/1.88|2.2513.50|19.0]1.32|2.55]|16.0|20.0|15.0{18.01.521.80(1.30|2.30 |1.93
21:45| 6926 |VIKINGUR REY. BRONDBY 140|2.45|6.25|3.15[1.05|1.65|3.10|2.25]|2.25|11.0|1.63 |4.30|5.90|7.50 | 5.50 | 7.00|2.30|3.25|1.97 | 3.00 | 2.30
22:00| 6901 |PARTIZAN HIBERNIAN 1.2212.15]5.00(3.4011.53|3.35/10.0|4.50/1.90|6.25]2.55|11.0|3.50 | 4.90|2.65|4.20 |6.25|8.00 |5.80|7.50 | 3.30
22:00| 6927 HAJDUK SPLIT DIN.TIRANA 1.3812.20(3.15|2.35|7.25|30.0|9.50|1.42|3.10|4.30|25.0|1.85|2.10|1.40|3.25|23.0 | 32.0 | 22.0 | 32.0 | 2.50
22:00| 6928 |LARNE SANTA CLARA 2.25|6.75|30.0|9.00|1.10|1.75|3.40|3.40|3.60|20.0|1.65|4.40]15.0|20.0 |16.0|17.0|2.60|3.35|1.77| 3.70 | 3.60
22:00| 6929 |RAKOW MACCABI HAIFA 1.081.75/3.45(2.90|1.63|3.60|11.0/4.80|1.73|4.50]|2.75|13.0|2.45]3.25|{1.92|3.35|7.25|10.0(7.25|10.0 | 2.85
22:00( 6930 |RAPID DUNDEE UNITED 1.0111.37]12.20(2.40]1.97|5.10|16.0|5.501.38|3.00]3.40|17.0|1.70|2.05|1.40|2.60|13.0|17.0[12.0|17.0 |2.20
ELITA AMICAL Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T oo™ | AmieleEchie Koipa Gazdainscrid e Caseete
o ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 [ x | 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo [ ng |dgra+ | dgr2+ | dg21+ | dg2o+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524
19:30‘12780‘BAYERN ‘TOTTENHAM 1.48|4.20/6.0011.09|1.19|2.47]1.07|3.20|1.30|1.82|2.30|1.53|1.27|1.17 |1.85|1.43 | 2.60 1.3311.35]2.95
AMICAL Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ - AmbienI;ELthipe [Fchipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ in cantonamente (2*45 sau 2*40 min.) 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 44+ 2-3 24 25 1+ 2+ 99 ng |dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:30(11401|CITTADELLA BASSANO 1.4814.205.7011.09 117 |242]|1.22|1.85|1.75|2.85|1.95(1.42{1.30|1.30(2.55|1.90|1.72|1.05|1.60|1.60 | 3.70
18:30{11402|FORLI ANCONA MATEL. 1.50(4.205.20|1.11|1.16 |2.32|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22|1.20|2.10|1.57 | 2.10|1.02 | 1.48| 1.40 | 2.60
19:00({11403|FOLIGNO SAMBENEDETTE. 3.70|3.80/1.7511.87|1.19(1.20|1.221.85|1.75|2.85|1.95|1.42(1.30|1.30 | 2.55|1.75|1.85|1.43|2.65]|1.10 | 1.78
19:0011404/JUVE STABIA POTENCA 1.55|4.005.4011.12|1.20/2.30|1.15|2.55|1.45|2.15|2.10(1.47 |1.27|1.22|2.05|1.52|2.35|1.02 | 1.47|1.35|2.65
19:0011405|PIANESE GAVORRANO 1.23/6.0010.011.02|1.10|3.75]1.15|2.55|1.45|2.10|2.10|1.47 |1.27|1.22|2.00|1.93 | 1.78 1.2811.92 5.00
19:30/11406/CARATESE PAVIA 1.75/3.80(3.7011.201.19|1.87]|1.22|1.85|1.75|2.85|1.95(1.42{1.30|1.30(2.55|1.75|1.85|1.10 | 1.78 | 1.43 | 2.65
21:00111407|CADIZ AL ETTIFAQ 2.20|3.40/3.00/1.34|1.27|1.59|1.202.19|1.60|2.55|2.05|1.45(1.27|1.27 | 2.40|1.55|2.30|1.12|1.90|1.28 | 2.10
21:30(11408 HUELVA SEVILLA AM. 4.00|3.45(1.85(11.85(1.26|1.2011.25|1.96|1.75|2.90|2.00|{1.45|1.32|1.32|2.55|1.75|1.95|1.48|2.80|1.10 | 1.85
22:00111409 ESTRADENSE PONTEVEDRA 450|3.50(1.75(1.97|1.26|1.17]1.28|1.85|1.85|3.15|1.95|1.47|1.3511.35|2.75|1.85|1.85|1.55(3.10|1.10 | 1.85
22:00111410AL NASSR R. RIO AVE 1.27|5.708.00]1.04 |1.10|3.30|1.04|3.20|1.25|1.65|2.30|1.55|1.27|1.13|1.75]1.60 | 2.05 1.2011.47 14.10
?II\[\I]I IECRAELTI NTERNATIONAL Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ - A'"bie,éiﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;ia:sg::pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 28] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | dgi1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
12:00‘ 6701 ‘ITALIA u19 ‘ALBANIA u19 1.13/8.00 | 14.0 1.05|5.00/1.06|3.55|1.25|1.68|2.35|1.57|1.30 1.90 | 1.80 1.90
ANGLIA - LEAGUE 1 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri To oo™ | AmieleEchie. Koipa Gazdainscrid e Caseete
o ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 [ x | 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo [ ng |dgra+ | dgr2+ | dg21+ | dg2o+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524
22:00‘12210‘PORT VALE ‘CARDIFF 2.75|3.25/2.45|1.49/1.30|1.40]|1.281.85|1.85|3.15|1.95|1.47(1.35|1.35|2.75|1.68 |2.05|1.23|2.35]|1.20|2.25
BRAZILIA - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
Ora ‘ Nr. ‘ optimi - meciuri retur 1 X 2 x | 12| x 1 X 2 | [ x| w2 [ oxa [ oxx [ x2 | 21 | ax [ 22 | w2 | ae2r | arear
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
02:00({ 1526 |VASCO CSA (0:0) 140]4.20|7.75]1.05|1.19|2.70|1.78 | 2.45|7.25]|2.05|19.0 | 70.0 | 3.90 | 6.00 | 16.0 | 25.0 | 20.0 | 14.0]| 3.25| 3.40 | 2.05
03:00| 1527 |CRB CRUZEIRO (0:0) 4.70|3.45(1.73]11.99|1.26|1.15]4.10|2.10|2.50]8.00|16.0|30.0|10.5|5.00|4.20 |55.0|16.0 | 2.75]3.25|3.20 | 2.10
BRAZILIA - CUPA Total Goluri T oot~ [Ectipa Gazdainscrig Ectibe Cospete Ambele Echipe inscriu Fotbal Combinazzi
ora | Nr. | optimi - meciuri retur 2 [ 3 [ 4 [ 02 | 23 | 1+ | 2+ [ogr2+ [urzvemn| dgo2e [asezven| o9 | go3+ | g9ir | ggzr | 183+ [1aguze| 1899 | 283+ [2sa2: | 2299
COD OPERATOR 383 3 4 5 6 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693
02:00( 1526 |VASCO CSA (0:0) 1.2711.85|3.15/1.85/1.95|1.35|2.75|1.60|2.85]|5.50|6.75|2.10 | 2.45|5.30|4.10]|2.20|1.65|3.25|11.0| 11.0 | 15.0
03:00| 1527 |CRB CRUZEIRO (0:0) 1.38|2.15/4.00(1.62|1.95|1.43|3.15]|3.80|5.60]|2.00|3.45]|2.00|2.60|5.60|3.90|7.50|7.25|9.00|3.05|2.15|3.90
CENTRAL AMERICA - CUP Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' AmbienI;ELthipe Echipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 x | 12 [ x2 | 22 [ o2 | 3 | & [ 23| 24 [ 26 | 1+ [ 2+ | 99 | ng |cora+|agros | dg2a+ | ag22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
05200‘11290‘MUNICIPAL ‘SAN MIGUELITO 1.40(4.40(7.25|1.06|1.17|2.70]1.18|2.29|1.55|2.40|2.05(1.45{1.25|1.25|2.15|1.68|2.05|1.02 | 1.45]|1.60 | 4.40




FOTBAL

CENTRAL AMERICA - CUP Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 2-5 1+ 2+ a9 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
05:00‘11296‘MANAGUA ‘ALAJUELENSE 4.8013.50]1.70]2.02|1.26|1.14]1.25|/1.96|1.75]|2.90|2.00|1.45|1.32|1.32|2.55]|1.781.93]|1.53|2.95]|1.08 | 1.75
COLUMBIA 1 - CLAUSURA Reaultat Final SansaDubla Total Goluri T ™ | AmbeleEehiPe ipa Gazdainscrig ECTIPAOespete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 28] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | dgi1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
02:00‘ 1271 ‘U.MAGDALENA ‘DEPOR.PASTO 2.15/3.05|3.45]11.26|1.32|1.62]|1.55|1.47 12.50|5.00|1.95|1.60|1.53]1.52|3.50]2.10|1.65|1.27|2.60]1.57 | 3.50
CONCACAF LEAGUE COPA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri To oo™ | AmieleEchie Koripa Gazdainscrid e Caseete
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 00 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
02:00[12602|CINCINNATI CHIVAS 1.80]3.50|4.2011.19/1.26|1.91|1.18|2.29|1.55|2.40|2.05|1.45|1.25|1.25|2.15]|1.58|2.25]|1.05|1.67|1.40|2.40
02:30{11069|NY METRO ST. JUAREZ 2.05/3.45|3.30)11.29(1.26|1.69|1.17|2.41|1.50|2.25|2.05|1.45|1.25]|1.23|2.10|1.50|2.40|1.08|1.73|1.27 | 2.05
02:30[12603MONTERREY CHARLOTTE FC 1.90|3.45|3.80|1.23|1.27|1.81]1.20(2.19|1.60|2.55|2.05|1.45|1.27|1.27|2.40]1.60|2.20|1.10|1.77]|1.38 | 2.40
03:30[12604/CRUZ AZUL COLORADO 2.00|3.45|3.45|1.27|1.27|1.73]|1.18|2.29|1.55|2.40|2.05|1.45|1.25]|1.25|2.15|1.53|2.35|1.10|1.75]|1.32 | 2.20
06:15/11070/LOS ANGELES SANTOS LAGUNA |1.45/4.30/6.25(11.081.18|2.55]|1.10]2.70|1.40|2.00|2.15|1.50|1.27]1.20 |2.00|1.55|2.30|1.01|1.38]1.40 | 3.40
COLUMBIA - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ optimi - meciuri retur 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 00 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
00:55‘ 1291 ‘JAGUARES CHL. ‘INDEP-MEDELIN (1:1) 3.10/3.20]2.25]1.57|1.30|1.32|1.35|1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42]|1.40|3.00|1.85|1.85[1.43|2.70]1.20 | 2.30
ECUADOR CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ saisprezecimi - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
03:00‘ 1483 ‘BANOS ‘DEPOR.CUENCA 6.50|4.001.48]2.48|1.21/1.08]|1.25/1.90|1.80|3.05|/1.95|1.45|1.35]|1.33/2.60|1.98|1.75]|1.72|4.50]|1.05|1.63
FINLANDA 4 A Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ [ dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:30‘11068‘VAAJAKOSKI ‘JPS 1.12]8.50|13.0 1.035.1011.01|4.10|1.15|1.27 |3.10 | 1.90 | 1.37 1.50|2.25 1.65
JORDAN 1 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ' AmbienlsecﬁEcuhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 00 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:30‘ 8965 ‘AL AHLI AMAN ‘AL BUQAA 2.75/290|2.70|1.41|1.36|1.40]|1.38|1.62|2.15/4.00|1.95|1.53|1.43]|1.43|3.15|1.88|1.82|1.30|2.70]1.28 | 2.65
ISLANDA 1 (F) Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:00| 8967 FRAM F BREIDABLIK F 18.0|10.5|1.07 | 6.60 1.0214.10|1.15|1.37|2.70 | 1.72 | 1.32 2.05]1.62|1.97
21:00| 8968 THORF VALURF 2.50|3.60|240|1.48|1.22|1.44]|1.18|2.06 | 1.60|2.50|2.00|1.42|1.25]|1.25|2.40|1.52|2.20|1.15|2.00]|1.13 |1.97
21:00| 8969 |STJARNAN F TINDASTOLL F 1.60/3.90|4.601.13/1.19/2.11]1.18|2.06|1.60|2.50|2.00|1.42|1.25|1.25|2.40|1.67|1.95]|1.05|1.60|1.43 | 2.60
LITUANIA 1 -1 LIGA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 00 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘ 5856 ‘ZALG.VENTS. ‘SUDUVA 2.10/3.25|3.35]11.281.29|1.65]|1.35|1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42]|1.40|3.00|1.87|1.83]1.20|2.20]1.43|2.90
LITUANIA - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhlpe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ sferturi - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 44+ 2-3 24 25 1+ 2+ 99 ng |dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:30‘ 5861 ‘HEGELMANN L. ‘SIAULIAI FA 1.80]3.504.2011.19/1.26|1.91]1.22|2.11|1.65]|2.70|2.00|1.45|1.28]1.28|2.45]|1.68|2.05]|1.08|1.75]|1.48 | 2.60
NORVEGIA 4 - GROUP 5 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ [ dgroe | dg21+ [ dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘ 8974 ‘SOLA ‘VIDAR 27.0|14.01.01]9.20 4.1011.15]1.37
URUGUAY - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ' AmbienlsecﬁEcuhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ saisprezecimi - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 2-4 2-5 1+ 2+ ag ng dgl1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:00| 8999 |IDURAZNO LIVERPOOL M. 6.50|4.001.48]2.48|1.21/1.08]|1.23|1.96|1.75]2.90|2.00|1.45|1.32|1.32|2.55|1.92|1.78|1.67|4.40]|1.05|1.60
02:30/11344/WANDERERS D. P.COLONIA 10.06.25]1.22]3.85/1.09/1.02|1.15|2.55|1.45|2.10|2.10|1.47|1.27|1.222.00[1.95|1.75]1.92 | 5.00 1.28
UZBEKISTAN 1 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ' AmbienlsecﬁEcuhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 00 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
17:00| 4224 |[KOKAND NEFTCHI FARG. 9.00/4.60|1.33]3.00|{1.16|1.03]|1.27|1.85|1.85|3.15|/1.95|1.47|1.35]|1.35|2.75|2.35|1.53|2.20|5.90|1.05|1.53
18:00| 4223 [NASAF QARSHI ANDIJAN 1.55]3.60|6.25]|1.08 |1.24|2.28|1.32|1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42]1.40|3.00]|2.10|1.65]|1.10|1.80]1.82|4.90
KAZAKHSTAN 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 00 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524




FOTBAL

KAZAKHSTAN 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhipe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
15:00‘4251 ‘ONTUSTIK ‘SDFAMILY 1.30|5.30/8.00|1.04|1.12|3.15]|1.10|2.70|1.40 |1.97 | 2.15|1.50 | 1.27 1.70 | 2.05 1.60
ARGENTINA 1 - CLAUSURA Reaultat Final SansaDubla Total Goluri T ™ | AmbeleEehiPe ipa Gazdainscrig ECTIPAOespete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:00| 1421 |GODOY CRUZ GIMNASIA LP 220|3.15|3.60|1.30|1.37|/1.68|1.60|1.41|2.70|5.40|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.90|2.20|1.60]|1.35|2.80| 1.58 | 4.00
00:55| 1422 |SAN LORENZO VELEZ 2.55|2.85|3.20|1.35/1.42|1.51|1.85/1.29|3.30|5.40|1.95|1.63|1.58|1.55|3.90|2.50|1.47]|1.43|3.15|1.50 | 3.35
03:00| 1423 |ESTUDIANTES RIVADAVIA 1.97|3.304.20]|1.23|1.34|1.85]|1.60|1.41|2.70|5.40|2.00|1.63|1.58|1.55|3.90|2.25|1.57|1.30|2.55]|1.67 | 4.70
BRAZILIA - CUPA (F) Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:0011368‘AMER|CAMIN.F SANTOS F 1.85|3.45/4.00|1.20|1.26 |1.85|1.23|2.03|1.70|2.75|2.00 | 1.45|1.32|1.30 | 2.50|1.72|2.00| 1.10| 1.82| 1.45 | 2.70
21:0011369‘FLUMINENSEF FARROUPILHAW |1.02|14.0|35.0 10.0 4.701.15|1.40
CAMPIONATUL CAF Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 1 X 2 m | WX | w2 | X1 | XX | X2 | 21 | X | 22 | lear | =2 | e
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
16:00/6101 |RD CONGO ZAMBIA 2.50|3.05|3.10|1.37 |1.38| 1.54|3.30 | 1.95|3.50 | 4.30 | 16.0 | 45.0 | 5.50 | 3.90 | 6.50 | 40.0 | 16.0 | 5.40| 3.25|3.20 | 2.10
19:00/ 6102 |ANGOLA KENYA 2.90|2.95|2.70|1.46|1.40|1.41]3.45|/1.93|3.35|5.00 | 16.0 | 40.0 | 6.25 5.90 | 45.0|16.0 | 4.60|3.25|3.20 | 2.10
CAMPIONATUL CAF ToalGolu Tl | “Reweaz Ambele Etipenscr
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 2+ 3+ 4+ 5+ 7+ 0-1 0-2 0-3 2-3 2-4 2-5 35 4-6 1+ 2+ 1+ 2+ '] gg3+ | gglr | gg2r
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 [ 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
16:00/6101 |RD CONGO ZAMBIA 1.60|2.70 |5.40|11.0]95.0/2.19|1.41[1.12|1.95|1.63 | 1.58 |2.85|6.25|1.55|3.90|1.38|2.75]|2.20| 3.00 | 6.00 | 4.70
19:00/ 6102 |ANGOLA KENYA 1.60|2.705.40|11.0/95.0|2.19|1.41|1.12|1.95|1.63|1.58|2.85|6.25|1.55|3.90|1.38|2.75]|2.20 | 3.00 | 6.00 | 4.70
CAMPIONATUL CAF Echipa Gazda inscrie Echipa Oaspete inscrie Goé‘g;%ge' Gol:g‘%;slpfti- Fotbal Combinazzii
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe dgll+ | dgl2+ | dgl3+ |dgl2+égg| dg21+ | dg22+ | dg23+ |dg22+4gg| 1+ 2+ 1+ 2+ 183+ | 1-183+ | ledpl2+ | 18gg | 283+ | 2/283+ | 2edg22+ | 28gg |lri+a2r2+
COD OPERATOR 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
16:00/6101 |RD CONGO ZAMBIA 1.42|3.10|9.00|5.10|1.50 | 3.40| 10.5|5.502.30|7.75|2.40 | 10.0|5.00 | 7.25 | 3.70 | 6.00 | 6.50 | 9.00 | 5.20 | 7.75 | 4.70
19:00/ 6102 |ANGOLA KENYA 1.43|3.35/10.5|5.40|1.43|3.30|10.0|5.20]|2.40 | 10.0|2.40|8.506.25|8.50 | 4.70 | 7.25|5.50 | 7.75 | 3.90 | 6.50 | 4.70
CUPA ASIEI DE SUDEST (F) Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
12:3011478‘MYANMARF AUSTRALIA F23 8.50|5.50|1.283.30|1.11|1.04|1.04|4.00|1.20 | 1.53 | 2.55| 1.65 | 1.30 1.52|2.35|1.47
15:3011141‘PHIL|PP|NESF EAST TIMOR F 1.03]13.0 | 30.0 9.00 4.701.15|1.40
TENIS
ATP CINCINNATI HARD Rezultat Fial Setull  [Numarexact Seturi Setul 1- Rezultat Final
ora | Nr. | finala 1 2 1 2 2 3 | et [ 21 | 22 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
17:00| 7724 |CORIC B. O'CONNELL C. 1.55|2.45(11.65|2.11]1.59|2.36]|1.90|6.00|7.00|3.15
18:05| 7715 |ARNALDI M. BONZI B. 1.40|2.95|1.50|2.41|1.52|2.50|1.65|6.00 | 7.25 | 3.90
18:05| 7718 |CARBALLES R. GASTON H. 1.80|2.00(1.80|1.90|1.57 |2.41]2.35|6.00|6.00 | 2.50
18:05| 7727 [FONSECA J. YUNCHAOKET.B. 1.40|2.95(1.50|2.41]1.52|2.50]1.65|6.00|7.25|3.90
18:05| 7729 |JARRY N. MARTINEZ P. 1.33|3.30|1.42|2.65|1.51|2.55|1.58|6.25|8.00 | 4.30
18:05| 7733 |BORGES N. RINDERKNEC.A. 1.45|2.7511.55|2.29|1.55|2.45]|1.70 | 6.00 | 7.25 | 3.60
19:20| 7714 FEARNLEY J. BERGS Z. 1.70|2.15[1.80|1.90|1.59|2.36]2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
19:30| 7734 |SAFIULLIN R. TABILO A. 1.50|2.55|1.60|2.19|1.55|2.45|1.80| 6.00 | 7.00 | 3.40
20:45| 7726 |[ETCHEVERRY T. SHANG J. 1.65|2.2411.75|1.95|1.582.38]|2.10|6.00 | 6.75 | 2.85
02:05| 7732 |MOUTET C. MCDONALD M. 1.70|2.15[1.80|1.90|1.57 | 2.41]2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
03:20| 7712 |GOFFIN D. BAEZ S. 1.45|2.75|1.55|2.29|1.51|2.55|1.70 | 6.00 | 7.25 | 3.60
ATP TORONTO HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
02:35] 7754 [SHELTON B. [knacHanovk.  |1.60]2.34[1.70]2.03]|1.57]2.41[2.00]6.00]6.75 | 3.00 | ] L 1T 1
CHALENGER CHICAGO HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 241 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
19:05111025\ZHENG M. ZHOU Y. 1.40|2.701.50|2.41|1.472.50]1.65|6.00|7.25|3.90
20:20{11024/HABIB H. BANERJEE S. 1.55|2.29(1.65|2.11]1.51]2.38]|1.90|6.00|7.00|3.15
20:30{11067|DOSTANIC S. HUSSEY G. 1.60|2.19]1.70|2.03|1.52|2.37|2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
21:55/11026)HOLMGREN A. GHIBAUDO A. 1.27|3.40(1.37|2.85|1.41]2.70]|1.50 | 6.50 | 9.00 | 4.70
CHALLENGER BONN ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:05[8915 [COLLIGNONR.  |KYM J. 1.602.19]1.70[2.03]1.53]2.35] 2.00 ] 6.00 | 6.75 ] 3.00 | ] 1]




TENIS

CHALLENGER BONN ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
13:20| 8903 |REIS J. BLANCANEAU.G. 1.80/1.90/1.80|1.90|1.51|2.38|2.35|6.00 | 6.00 | 2.50
14:45| 8914 |GAUBAS V. KRUMICH M. 1.27|3.401.37|2.85|1.41|2.70| 1.48 | 6.50 | 9.00 | 4.60
CHALLENGER CORDENONS Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1- Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
14:35| 7680 |BUENO G. CLARKE J. 1.65|2.11]1.70|2.03|1.51|2.39|2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
16:00| 7682 |KICKER N. PRIHODKO O. 1.55|2.29(1.65|2.11|1.51|2.40|1.90|6.00 | 7.00 | 3.15
17:25| 7681 [NEUMAYER L. PIRAINO G. 1.50|2.41]1.60|2.19|1.49|2.43|1.78|6.00 | 7.00 | 3.40
20:05|7676 |TABERNER C. GURRI M. 1.2014.00/1.30|3.20|1.35/2.95]1.33|6.75|10.0 | 5.40
CHALLENGER GRODZISK Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1- Rezultat Final
MAYOWIECKI HARD
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 ]| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
13:05111288|CUl J. MAYOT H. 4.40|1.173.55|1.25|1.34|3.00|6.00|10.5|6.75| 1.32
14:20| 8904 |BRUNCLIK P. ZEPPIERI G. 3.40|1.27|2.85|1.37|1.42|2.65|4.70| 9.00 | 6.50 | 1.50
14:30| 8913 |BLANCHET U. HUESLER M. 2.29|1.55]2.11]1.65[1.53|2.34|3.15|7.00 | 6.00 | 1.90
20:05/8916 [CINAF. KARATSEV A. 1.55|2.2911.65|2.11|1.51|2.40|1.90|6.00 |7.00 | 3.15
UTR ATHENS M01 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
20:00[11348 JEFFERSON H. PINZON F. 1.85|1.85
20:00/11356(JOHNSON C. RAMOS P. 3.80|1.22
21:15111363|CHEN D. PUGH H. 1.27|3.40
21:15[11364/TAYLOR D. SEC S. 9.00|1.03
21:15/11365(NIRUNDORN T. BENOIT J. 2.03|1.70
00:00/11366|PINZON F. GIAMICHELL.S. 2.29|1.55
00:00[11367|REZNIK J. JOHNSON C. 1.22|3.80
UTR ATHENS W01 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
18:30111347|GUICHARD A. DEATHERAGE M. 1.55|2.29
18:30111353HAMMOND Z. OLSON B. 1.22|3.80
19:45111354|CARNEIRO O. DEMING E. 3.00|1.33
19:45{11355MURPHY L. CRUZ A. 3.55|1.25
22:0011357|MULBERRY H. XU A. 1.35|2.90
22:00/11358/SCHAFER B. COGAN A. 2.55|1.45
23:15/11359|NGUYEN M. BOYCE A. 3.40]1.27
UTR CORDOBA M03 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 ]| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
15:30[11334|RUSSO S. LINGUA A. 5.30|1.12
18:30{11337|CIURLETTI A. LEGUIZAMON B. 1.7511.95
19:4511339|FALABELLA L. DE DIOS F. 1.22|3.80
UTR DALLAS W01 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
15:30{11350/GRIGOREVA A. SINGH S. 1.55|2.29
15:30111351/SHCHERBIN.A. KAJABOVA K. 1.0219.90
16:4511346/WEIR L. SOUHRADA S. 1.40|2.70
16:45{11360/ARUN KUMAR M. FENTON J. 2.11|1.65
16:4511361/BOYER L. LOVATO E. 1.45|2.55
18:30[11352ROCHA J. SHCHERBIN.A. 10.9|1.01
18:30111362/SINGH S. DASKALOVA E. 3.40|1.27
UTR NEWPORT BEACH W12 Rezultat Fial Setull  [Numarexact Seturi Setul 1- Rezultat Fnal
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
03:15/11345/PIAI E. |cAMES L. 1.30/3.20
WTA CINCINNATI HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
18:05| 7737 |VEKIC D. CIRSTEA S. 1.55|2.45(1.65|2.11|1.48|2.65|1.90|6.00|7.00|3.15
18:05| 7741 |JOINT M. MINNEN G. 1.33|3.30|1.42|2.65|1.42|2.85|1.55|6.25|8.00 | 4.30
19:30| 7748 |[VONDROUSOV.M.  |CRISTIAN J. 1.30/3.50[1.40|2.70|1.45|2.75|1.53 | 6.25 | 8.50 | 4.50
19:30| 7751 |ZARAZUA R. PUTINTSEVA Y. 2.08|1.75]|1.95|1.75|1.50 | 2.55|2.60 | 6.25 | 6.00 | 2.25
20:45| 7739 |DANILOVIC O. BOULTER K. 1.90 | 1.90 1.60 | 2.34
20:45| 7750 [MANEIRO J. WILLIAMS V. 1.20|4.501.25|3.55|1.40|2.95|1.33|6.75|10.0 | 5.30




TENIS
WTA CINCINNATI HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 2-2
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
20:55| 7745 |LYS E. PERA B. 1.50|2.55[1.60|2.19]1.55|2.45]|1.78 | 6.00 | 7.00 | 3.40
03:30| 7746 |STEARNS P. WANG YF. 1.55]2.45]|1.65|2.11]1.60|2.34]1.90|6.00|7.00|3.15
WTA MONTREAL HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 2-2
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
01:05] 7756 [0SAKA N. [MBOKO V. 1.65]2.24]1.70/2.03| 154 2.48]2.10]6.00 | 6.75 | 2.85 [ ] | | | |
BASCHET
AMICAL INTERNATIONAL Rezultat Final Sans Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 X | x2 1 2 | Han 1 2 |suma| s | peste | 1 X 2 | v | 2 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
20:00| 7073 |TURCIA LITUANIA 215|/14.5/1.80]1.87|1.60]|2.04|1.71| 1.5 | 1.85|1.85]159.5/1.85|1.85|2.05|15.0|1.85| 0.5 | 1.85|1.85
22:00| 7067 |SPANIA CEHIA 1.10]23.0|7.50]|1.05|5.60]1.05|7.10|-12.5| 1.85|1.85|154.5/ 1.85|1.85]|1.23 | 20.0 |4.40| -7.5 | 1.85|1.85
CAMPIONATUL EUROPEAN (F) Rezultat Final Sans3 Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
U20 DIVIZIE B
ora | Nr. | pe grupe 1 X 2 | x [ x| 1 2 | Hn [ 1 2 [suma| sub [ peste [ 1 X 2 | Hn [ 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
14:00| 7072 |[SERBIA F U20 IRLANDA F U20 -26.5/1.85|1.85|142.5/ 1.85| 1.85
21:30| 7071 |BULGAR. F U20 UCRAINA F U20 1.20]19.0| 5.00 3.95 4701 -9.5|1.85|1.85|143.5/ 1.85| 1.85
CUPA ASIEI Rezultat Final Sans Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
ora | Nr. | pe grupe 1 X 2 | x [ x| 1 2 | Hn [ 1 2 [suma| sub [ peste [ 1 X 2 | Hn [ 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
11:00| 7065 |INDIA CHINA 23.5|1.85|1.85|164.5/1.85|1.85
14:00| 7063 |IRAQ TAIPEI 17.5|1.85|1.85|166.5 1.85| 1.85
18:00| 7064 |FILIPINE NEW ZEALAND 4.40|17.0]1.25]|3.50|1.16|4.10|1.19| 8.5 | 1.85|1.85|174.5/1.85| 1.85
21:00|/ 7062 |ARAB.SAUDITA IORDAN 1.45]15.0|3.05]|1.32/2.50]1.38|2.90| -5.5 | 1.85|1.85|158.5/ 1.85 | 1.85
PORTORIKO 1 - PLAY OFF Rezultat Final SansA Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ finala — pana la 4 victorii 1 X 2 X X2 1 2 Han 1 2 SUMA | sub peste 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
03:15‘11072‘BAYAMON ‘PONCE (1-1) 1.55/14.52.70]11.40|2.28|1.47|2.55| -4.5 | 1.85|1.85|168.5/1.85|1.85|1.67 | 15.0 | 2.35] -2.5 | 1.85|1.85
WNBA Rezultat Final Sansi Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 X | x 1 2 | W | 1 2 |suma| s | peste | 1 X 2 | Hn | 2 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
03:00{11021|CHICAGO F ATLANTAF 4.00]15.0/1.30]3.15/1.20|3.80 | 1.23| 8.5 |1.85|1.85|159.5/ 1.85|1.85|3.25|17.0|1.40| 4.5 |1.85|1.85
05:00[11022PHOENIX F INDIANA F 1.60|13.0|2.60|1.42|2.17|1.52|2.47| -4.5 |1.85|1.85|172.5/1.85|1.85]|1.70|15.0|2.30| -2.5 | 1.85|1.85
05:00111023|LOS ANGELES F CONNECTICUT F 1.2216.0/5.00/1.13/3.80|1.16 | 4.70|-10.5| 1.85| 1.85|175.5/ 1.85| 1.85]| 1.28 | 18.0 | 4.00| -5.5 | 1.85| 1.85
HANDBAL
CAMPIONATUL MONDIAL U19 Rezultat Final Handicap Goluri Repriza1 Handicap Goluri - Repriza 1 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 | v | 2 2 1 X 2 | v | 2 2 |suma| sub | peste | SuMA | sub | peste | SuMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
12:45| 7458 |ARABIA S.U19 ISLANDA U19 13.0/18.0/1.05| 8.5 |1.80|1.90|6.25|11.0|1.15 58.5/1.90|1.80
12:45| 7473 [SUA M19 DEN U19 24.5/1.85|1.85 65.5|1.90 | 1.80
15:00| 7459 [TUNISIA U19 CEHIA U19 2.10/8.00|2.00| 0.5 |1.72]2.00]|2.15|6.00 | 2.05 63.5|1.85|1.85
15:00| 7474 |BRAZILIA U19 GUINEEA U19 -17.5/1.85|1.85 57.5/1.85|1.85
17:15| 7460 [JAPONIA U19 COREA SUD U21 1.45|8.50|3.40] -2.5 |1.85|1.85]|1.55|7.00 | 3.05 60.5|1.80 | 1.90
17:15| 7475 |ALGERIA U21 SERBIA U19 22.5/1.85|1.85 62.5|1.90 | 1.80
19:30| 7461 |SPANIA U19 CROATIA U19 1.50/8.50|3.15]|-2.5 |1.95|1.75]|1.60 | 7.00 | 2.90 61.5|1.90 | 1.80
19:30| 7462 |BAHRAIN U19 EGIPT U19 12.5|1.85|1.85 63.5|1.85|1.85
HOCHEI
AMICAL Rezultat Final Perioada 1 Total Goluri Sansi Dubld Winner Perioada 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 1 X 2 0-5 6+ 5+ 0-4 X 12 x2 1 2 1-1 1-X 1-2 X-1 X-2 2-1
COD OPERATOR 1 0 2 63 64 65 551 49 15 | 1336 | 10 11 12 95 96 539 | 540 | 541 | 542 | 544 | 545
15:00| 8020 |[SPORT VAASA KARPAT 2.45/4.10|2.30]2.75|2.60|2.60]|1.55|2.29|1.68|2.05|1.53|1.19|1.47]|1.88|1.77|4.10|14.0|16.0|5.25|5.00 | 16.0
18:00| 8024 [MLADA BOLE. LIBEREC 2.30/4.10]2.45]12.60|2.60|2.75]|1.75|1.95|1.50|2.40|1.47|1.19|1.53|1.77 |1.88]4.00 | 15.0|16.0|5.00 | 5.25 | 16.0
18:00| 8025 |[SOKOLOV KARLOVY VARY 3.50]4.40/1.75|3.30|2.65|2.201.95|1.75|1.38|2.80|1.95|1.17|1.25|2.70|1.37|5.50 | 14.0| 15.0 | 7.00 | 4.90 | 18.0
18:00| 8026 [MOUNTFIELD HK SLOVAN 1.75]14.40|3.50]2.20|2.65|3.30|1.90|1.80|1.40|2.70|1.25|1.17 | 1.95]|1.37 |2.70]|2.70 | 16.0| 18.0| 4.90 | 7.00 | 15.0
18:30| 8027 |LITVINOV KLADNO 2.35/4.10]240|2.65|2.60|2.70|1.60|2.19|1.65|2.10|1.49|1.19|1.51]|1.81|1.84|4.00|15.0|16.0|5.00|5.25|16.0
18:30| 8028 |LITOMERICE SPARTA PRAGA 6.25]5.40/1.35|14.80|2.85/1.75|12.10|1.65|1.32|3.10/2.90 | 1.11|1.08|5.10|1.11]10.5|15.0| 13.0 | 12.0 | 4.40 | 30.0
18:30| 8029 [PREROV PORUBA 2.40/4.10]2.35]|2.70|2.60|2.65]|1.45|2.55|1.80|1.85]|1.51]1.19|1.49]|1.84|1.81]4.10|14.0|16.0|5.25|5.00 | 16.0
BELARUS - CUPA Rezultat Final Sansa Dubld Perioada 1 Perioada 1 - Rezultat Final Total Goluri Total Goluri - Perioada 1 Hochei Combinazzii
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X X2 1 X 2 1-1 X-1 X-2 2-2 5+ 6+ 0-5 1+ 2+ 3+ 1-2 185+ | 285+
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 63 64 65 | 539 | 542 | 544 | 547 | 15 49 | 551 | 53 54 55 56 | 404 | 414
17:40‘8017‘SAH.SOLIGORSK ‘HK BREST 2.10]3.85/2.90|1.36|1.65]|2.55|2.50|3.10|3.60|5.00 | 6.00 | 5.25|1.68 | 2.29 | 1.55|1.20 | 2.10 | 4.70 | 1.55| 3.50 | 4.80




HOCHEI

BELARUS - CUPA Rezultat Final Sansa Dubld Perioada 1 Perioada 1 - Rezultat Final Total Goluri Total Goluri - Perioada 1 Hochei Combinazzii
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X X2 1 X 2 1-1 X-1 X-2 2-2 5+ 6+ 0-5 1+ 2+ 3+ 1-2 185+ | 285+
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 63 64 65 539 | 542 | 544 | 547 15 49 551 | 53 54 55 56 | 404 | 414
19:00[8018 [YUNOSTMINSK _ |[BARANAVICHY _ [1.10]8.50 [ 16.5 5.60[1.35]3.80(9.001.45 [4.50  35.0 30.0 1.28 | 1.60 [2.20[1.10| 1.70 [ 3.15 [ 1.60 | 1.41 | 21.1
19:00/ 8019 |[NEMAN GRODNO _|HK LIDA 1.4014.706.30( 1.08 | 2.65] 1.85| 2.85|4.50 | 2.05 4.50 | 14.0 | 11.0] 1.50 | 1.95 | 1.75]1.17 | 1.954.10 | 1.55[ 2.10 | 9.40
TENIS DE MASA
CEHIA LIGA PRO Rezultat inal
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:00{11194/HAVLICEK V. BELOVSKY J. 1.65]2.11
11:00/11195|SVEC J. POTENSKY J. 1.85|1.85
11:00{11196/BOHAC M. VRBA J. 1.60|2.19
12:30111200/PETRACEK V. ZAJICEK J. 3.80]1.22
12:30/11205/HAVRDA C. KULHANEK P. 2.4111.50
12:30{11207|VACLAVIK M. RECZAI J. 1.85]1.85
12:30{11210|KLIUCHUK R. REGNER M. 1.85|1.85
13:00{11213MECL J. TUREKT. 1.95|1.75
13:00{11215|VEJVODA V. KASNIK S. 1.55]2.29
13:00/11216/SRBA J. JIRA J. 1.65| 2.1
13:30{11179|RECZAI J. SRBA J. 2.03]1.70
13:30{11180|ZAJICEK J. MECL J. 1.42|2.65
13:3011217|REGNER M. VEJVODA V. 2.1911.60
14:00111170\JIRA J. VACLAVIK M. 2.11]1.65
14:00{11171|SERAK P. HAVRDA C. 1.50|2.41
14:00{11182/KASNIK S. KLIUCHUK R. 1.45|2.55
14:00{11183|TUREK T. PETRACEK V. 1.42|2.65
14:30{11172|KLIUCHUK R. VEJVODA V. 2.41|1.50
14:30111184/VACLAVIK M. SRBA J. 2.2911.55
14:30/11185/PETRACEK V. MECL J. 2.03]1.70
14:30{11197|HAVRDA C. VAVRECKA D. 1.65]2.11
15:0011186|ZAJICEK J. TUREK T. 1.27|3.40
15:00{11187|KULHANEK P. SERAK P. 1.55]2.29
15:00{11198/RECZAI J. JIRA J. 1.60|2.19
15:00{11199|REGNER M. KASNIK S. 2.4111.50
16:30{11173|POSTELT T. GIRETH P. 1.60|2.19
16:30{11174/{SYCHRA M. CERMAK V. 1.70] 2.03
16:30{11188 MORAVEK J. HRUSKA V. 1.65| 2.1
16:30/11189|VOLHEJN D. KANERA J. 2.65]1.42
17:00{11175|VIZEK M. BARES J. 1.85|1.85
17:00{11176/TUREK T. PETRACEK V. 1.42|2.65
17:00{11177|SULAVA L. TACINEC M. 2.03|1.70
17:00{11178|VAVRECKA M. ZAHRADKA M. 1.85]1.85
17:30/11242|KANERA J. VAVRECKA M. 1.90|1.80
17:30/11243|CERMAK V. VIZEK M. 2.11]1.65
17:30/11244|GIRETH P. TUREKT. 2.19]1.60
17:30|11245{HRUSKA V. SULAVA L. 2.1111.65
18:00({11246(ZAHRADKA M. VOLHEJN D. 1.70 ] 2.03
18:00({11247|PETRACEK V. POSTELT T. 2.70|1.40
18:0011252| TACINEC M. MORAVEK J. 1.85|1.85
18:00/11253|BARES J. SYCHRA M. 2.19]1.60
18:30/11232/SYCHRA M. VIZEK M. 1.85|1.85
18:30111233/POSTELT T. TUREKT. 1.85|1.85
18:30/11254MORAVEK J. SULAVA L. 1.85]1.85
18:30({11255|VOLHEJN D. VAVRECKA M. 1.65]2.11
19:00{11222|HRUSKA V. TACINEC M. 1.70] 2.03
19:00/11223KANERA J. ZAHRADKA M. 1.85]1.85
19:00{11234/CERMAK V. BARES J. 1.75]1.95
19:0011235|GIRETH P. PETRACEK V. 1.75]1.95
20:30[11236|STEFFAN J. DOLEZAL V. 1.40|2.70
20:30{11237|REGNER M. ZAHRADNIK T. 1.85|1.85
20:30|{11238/SEBERA P. CERMAK V. 1.85|1.85
20:30[11239|TUMA D. BARTAT. 1.65]2.11
21:00/11240/DOUSAT. PLACHY J. 2.11]1.65
21:00/11241 KROK L. HASMANDA R. 1.70] 2.03
21:00/11248/SYCHRA M. BARES J. 1.65]2.11
21:00/11249|KASNIK S. LOUDA J. 1.60|2.19
21:30/11250/BARTAT. DOUSAT. 1.90|1.80
21:30/11251|DOLEZAL V. KROK L. 3.55]1.25
21:30[11272/CERMAK V. SYCHRA M. 2.03|1.70
21:30[11273/ZAHRADNIK T. KASNIK S. 2.55(1.45
22:00111274|LOUDA J. REGNER M. 1.90|1.80
22:00[11275/PLACHY J. TUMA D. 1.65|2.11
22:00/11276/BARES J. SEBERA P. 1.85|1.85
22:00(11277|HASMANDA R. STEFFAN J. 2.55|1.45




TENIS DE MASA

CEHIA LIGA PRO Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
22:30111278/SEBERA P. SYCHRA M. 1.70 ] 2.03
22:30[11279|REGNER M. KASNIK S. 2.41|1.50
22:30/11280[TUMA D. DOUSAT. 1.90|1.80
22:30{11281|STEFFAN J. KROK L. 2.65|1.42
23:00/11282/CERMAK V. BARES J. 1.85]1.85
23:00/11283/BARTAT. PLACHY J. 1.70 ] 2.03
23:00(11284/ZAHRADNIK T. LOUDA J. 1.42|2.65
23:00{11285/DOLEZAL V. HASMANDA R. 2.41|1.50
00:3011286(VITROV.O. MADLE L. 1.65]2.11
00:30(11287|HUK M. KOLISNYK O. 1.90|1.80
00:55[11256/NOVAK K. FOJT P. 1.70 | 2.03
00:55/11257|HAVEL L. CERNIK J. 1.32]3.05
00:55[11258 RUZICKA J. KLIMENTA M. 1.85]1.85
01:30{11259 OLEJARCIK S. PLACHY J. 2.65|1.42
01:30{11260 KOLISNYK O. VOLHEJN D. 2.03|1.70
01:30[11261/MADLE L. PASTOREK O. 2.65|1.42
02:00{11262HUK M. RUZICKA J. 1.65]2.11
02:00{11263|VITROV.O. HAVEL L. 3.40|1.27
02:30{11264/PLACHY J. FOJT P. 1.85|1.85
02:30/11265/PASTOREK O. CERNIK J. 1.50|2.41
02:30{11266{VOLHEJN D. KLIMENTA M. 1.65]2.11
03:00{11267|MADLE L. HAVEL L. 3.40|1.27
03:00[11268/OLEJARCIK S. NOVAK K. 2.11|1.65
03:00{11269 KOLISNYK O. RUZICKA J. 2.11/1.65
03:30[11270 KLIMENTA M. HUK M. 2.03|1.70
03:30{11271|CERNIK J. VITROV.O. 2.11]1.65
04:0011224/HAVEL L. PASTOREK O. 2.65|1.42
04:00[11225|NOVAK K. PLACHY J. 1.90|1.80
04:00[11226/|RUZICKA J. VOLHEJN D. 2.11|1.65
04:30[11227|KLIMENTA M. KOLISNYK O. 2.03|1.70
04:30{11228/CERNIK J. MADLE L. 2.65|1.42
04:30{11229/FOJT P. OLEJARCIK S. 1.45|2.55
05:00[11230/PASTOREK O. VITROV.O. 1.60|2.19
05:00[11231/VOLHEJN D. HUK M. 1.55]2.29
VOLEI
CAMPIONATUL MONDIAL (F) U21 | ReultatFinal Handicap Seturi Setul 1 Setul2 Handicap Puncte Numar exact Seturi Total Puncte Total Puncte - Setul 1
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 2 Han 1 2 1 2 1 2 Han 1 2 3 4 5 SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 2 61 62 84 85 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
12:0011142|MEXIC F U21 R.DOM.F U21 4.00|1.20
12:00111309 EGIPT F U21 POLONIA F U21 9.90| 1.02
15:0011343|TUNISIA F U21 THA F U21 7.70 | 1.05 136.5/ 1.85|1.85
CUPA PANAMERICANA (F) Rezultat Final Handicap Seturi Setul 1 Setul 2 Handicap Puncte Numar exact Seturi Total Puncte Total Puncte - Setul 1
Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 2 | Hn | 1 2 1 2 1 2 | v | 2 2 3 4 5 |SuMA| sub | peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 2 61 62 84 85 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
05:00] 8408 [MEXIC F lpuerTorICOF  [2.90]1.35
BASEBALL
COREEA DE SUD 1 Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 |suMA | sub | peste | 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
12:30111291 HANWHA EAGLES |KT WIZ SUWON 1.7511.95]|-1.5|255|1.45| 7.5 | 1.70| 2.03
12:30111292|LG TWINS DOOSAN BEARS 1.60]219]|-1.5|229|1.55| 7.5 | 1.90| 1.80
12:30111293|SSG LANDERS SAMSUNG LIONS 219|160 1.5 |1.70|2.03| 8.5 | 1.85|1.85
12:3011294/NC DINOS KIWOOM HEROES |1.70]2.03|-1.5 2.29|1.55| 8.5 | 2.03|1.70
12:30/11295|LOTTE GIANTS KIA TIGERS 1.90/1.80]| 1.5 |1.60|2.19]10.5|1.75|1.95
MLB Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
19:05/11319|WASHINGTON N. L.VEGAS ATHL. 2.08/1.75| 1.5 |1.65|2.11]| 9.5 |1.70|2.03|3.55|1.75|3.25
23:10{11324/SEATTLE MARI. CH. WHITE SOX 1.35/3.20|-1.5|1.75|/1.95]| 7.5 | 1.80|1.90]2.55|1.80|4.75
01:40{11329 PITTSBURGH P. CINCINNATIR. 1.60|2.34|-1.5|2.19|1.60| 7.5 |1.70|2.03]|2.90 | 1.80 | 3.90
02:15/11332/ATLANTA BRAV. MIAMI MARLINS 1.85/1.951 1.5 |1.50/2.41| 8.5 |1.80/1.90]3.35|1.75|3.45
JAPONIA 1 Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ N ‘ 1 2 | Hn | 2 2 |suma| sub [ peste | 2 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
11:45111153|YOKOHAMA BC HIROSHIMA TC 1.90|1.90| 1.5 |1.45|2.55| 6.5 |1.85|1.85
12:00111154|CHIBA LOTTE FUKUOKA HAWKS |2.34|1.60| 1.5 |1.70]2.03| 6.5 |1.95|1.75




BASEBALL

JAPONIA 1 Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 |suMA | sub | peste | 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
12:00 11157‘YOMIURI GIAN. TOKYO YAKULT 1.65]2.24]-1.5|229|155| 6.5 | 1.90|1.80
12:00 11158‘RAKUTEN IG. ORIX BUFFALO. 2.34|/160| 1.5 {1.55]|2.29]| 6.5 |1.70 | 2.03
12:00 11159‘CHUNICHI DRA. HANSHIN TIGE. 2241165 1.5 | 1.55/2.29| 4.5 | 2.03|1.70
DARTS
MODUS SUPER SERIES Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ best of 7 legs 1 2
COD OPERATOR 1 2
14:35(11451|SMITH K. RIIHONEN P. 1.30]3.20
14:55[11452|FINN D. DAVIES D. 1.65]2.11
15:10/11453 BANNERMAN S. JENKINS G. 4701 1.15
15:30{11454/RIIHONEN P. FINN D. 4.40\1.17
15:45|11455|JENKINS G. SMITH K. 1.50|2.41
16:05/11456|DAVIES D. BANNERMAN S. 1.07 | 6.80
16:20({11457|RIIHONEN P. JENKINS G. 3.55|1.25
16:4011472|FINN D. BANNERMAN S. 1.05|7.70
16:55/11461|SMITH K. DAVIES D. 2.65|1.42
17:15111473|JENKINS G. FINN D. 2.11/1.65
17:30111474|DAVIES D. RIIHONEN P. 1.15|4.70
17:50/11462 BANNERMAN S. SMITH K. 3.80|1.22
18:05{11464|DAVIES D. JENKINS G. 1.60|2.19
18:25/11465|SMITH K. FINN D. 2.70|1.40
18:4011466/RIIHONEN P. BANNERMAN S. 145|255
23:3511467HAYTER G. VAN TRIJP D. 2.41|1.50
23:5511468 THORNTON R. CAROLISSEN C. 1.65]2.11
00:10/11469|MARTIN C. HAYTER G. 1.50|2.41
00:30[11470VAN TRIJP D. THORNTON R. 1.60|2.19
00:45[11458/CAROLISSEN C. MARTIN C. 1.60|2.19
01:05[11459HAYTER G. THORNTON R. 2.41|1.50
01:20(11471|VAN TRIJP D. CAROLISSEN C. 1.65|2.11
01:40/11460 THORNTON R. MARTIN C. 1.60|2.19
01:55[11475/CAROLISSEN C. HAYTER G. 145|255
02:10/11476/MARTIN C. VAN TRIJP D. 1.90 | 1.80
FOTBAL AMERICAN
CANADA -CFL Rezultat Final Handicap Repriza 1 Handicap - Repriza 1 Total Puncte Total Puncte - Repriza 1 Total Puncte - Repriza 2
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 | Hn | 1 2 1 X 2 | Hn | 1 2 |suma| sub | peste | suma | sub | peste | suma | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
02:30‘ 8548 ‘HAMILTON ‘Bc LIONS 1.60]14.0|2.55|-3.5/1.90|1.80|1.70|9.00|2.55|-1.5|1.85|1.85|55.5|1.85|/1.85|27.5|1.85|1.85]|27.5|1.85|1.85
NFL PRESEASON Rezultat Final Handicap Repriza 1 Handicap - Repriza 1 Total Puncte Total Puncte - Repriza 1 Total Puncte - Repriza 2
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 Han 1 2 1 X 2 Han 1 2 | SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
02:00| 8546 |BALTIMORE INDIANAPOLIS 3.10]14.0/1.45| 5.5 |1.85/1.8512.95|9.00|1.55| 2.5 |1.85|/1.85|36.5/1.85/1.85|17.5|1.85|/1.85|18.5|1.85|1.85
02:30| 8547 |PHILADELPHIA CINCINNATI 3.10/14.0|/1.45] 5.5 |{1.85/1.85|2.95|9.00|1.55| 2.5 |{1.85|1.85]|36.5/1.80|1.90|17.5|1.85|1.85|18.5|1.85|1.85
05:00| 8549 |[SEATTLE LAS VEGAS 2.70/14.0/1.55] 4.5 {1.85/1.85]|2.65/9.00 | 1.65| 2.5 |1.85|/1.85]|37.5/1.90|1.80|18.5|1.85/1.85|18.5/1.85|1.85
E-SPORTS
COUNTER STRIKE - BLAST Rentat il
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
12:00111316/BIG FURIA 4.7011.15
17:00111317|NINJAS IN PY. PAIN GAMING 1.40|2.70
19:30{11318|FNATIC LEGACY 2.29|1.55
COUNTER STRIKE - CCT Rt oo
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
15:00[11315/GAME HUNTERS __ |DUSTY ROOTS 2.03]1.70 \ 1] ] | ] ]
LOL -LFL Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
18:00{11325(SOLARY ICI JAPON C. 1.30]3.20
18:00111326/ TEAM BDS.A VITALITY.BEE 5.80|1.10
21:00{11327|GALIONS GAMEWARD 1.10|5.80
21:00111328 KARMINE C.B. GENTLE MATES 1.20|4.00
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LOL -LPL Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:00111330/LNG LGD GAMING 2.29]1.55
13:00{11331|THUNDERTALK NINJAS IN PY. 2.70|1.40
LOL - LPLOL Reautat il
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
20:00[11333/6TZ LEOES PORSA.  [2.03]1.70 ]
LOL - NLC Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
21:00/11335|LOS RATONES NORD 1.20| 4.00
21:00/11336|RICH GANG VERDANT 1.35]2.90
LOL - SUPERLIGA SUMMER Rezultat firal
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
18:00/11321]ucAm LUA GAMING 2.29]1.55
21:00/11338/MOVISTAR KF BARCA 2.55|1.45
LOL -TCL Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
16:30{12101|BESIKTAS B.WILDCATS 2.19]1.60
17:30{12102BOOSTGATE BDP 2.2911.55
18:30/12103|FORB.FIVE PAPARA 5.80|1.10
19:3012104|ULF MISA 2.29|1.55
LOL - LCK Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
12:00/11323|GEN.G T1 1.55]2.29
ANGLIA - THE HUNDRED Rezultat firal
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 2
COD OPERATOR 1 2
20:30[12600[NORTHERN S. |WELSH FIRE 1.60]2.19 R
ENGLAND - ONE-DAY CUP Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ semifinale - un singur meci 1 2
COD OPERATOR 1 2
13:0011218‘SUSSEX KENT 1.85]1.85
13:00{11219|NOTTINGHAMS. WORCESTERSHI. 1.80|1.90
13:00{11220/GLAMORGAN DERBYSHIRE 1.75]1.95
13:00/11221|HAMPSHIRE ESSEX 1.45|2.55
TEST SERIES Rezutat
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:00{11477|ZIMBABWE NEW ZELAND 9.00 | 1.03

CONFERENCE LIGA CALIFICARI No translation

Ora ‘ Nr. ‘ a treia runda - meciuri tur SUMA [ e | armction

COD OPERATOR 711 712
22:00| 6931 [J.MILOSEVIC Par 0.5 144|260
22:00|6932 |A.KOSTIC Par 0.5 | 1.26 | 3.50
22:00| 6933 |D.SECK Par 0.5 | 1.13|5.00
22:00| 6934 |I.ZUBAIRU Par 0.5 | 1.13]5.00
22:00|6935 |A.KALULU Par 0.5 | 1.13|5.00
22:00| 6936 |G.ZAHID Par 0.5 | 1.11]5.50
22:00| 6937 | B.NATCHO Par 0.5 1.11]5.50
22:00| 6938 |[M.VUKOTIC Par 0.5 | 1.09 | 6.00
22:00| 6939 [0.UGRESIC Par 0.5 | 1.07|7.00
22:00| 6940 |J.HOILETT Hib 0.5 | 1.05|8.00
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WNBA Puncte Jucator Jucator - Puncte Jucator - Recuperari Jucator - Pase decisive
Ora ‘ N ‘ pe grupe SUMA | peste | sub | SUMA | sub | peste | sub | peste | SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 807 | 806 966 | 967 | 968 | 969 103 | 104 101 | 102
05:00/11507]A.STEVENS Los 13.5]1.85|1.85
05:00 11508‘RI.JACKSON Los 15.5|1.85|1.85 3.5 12.20|1.60
05:0011509 K.PLUM Los 20.5|1.90 | 1.80 5.5 [1.95|1.75
05:00(11510/D.HAMBY Los 16.5|1.85|1.85 8.5 |1.72|2.00| 2.5 | 2.03|1.70
05:00(11511|T.CHARLES Con 16.5|1.90 | 1.80 6.5 |2.15|1.62
05:00(11512/M.MABREY Con 14.5|1.90 | 1.80 4.5 {1.60|2.20| 3.5 |2.10|1.65
05:00(11513|S.SABALLY Pho 15.5|1.90|1.80 55 |180|190]| 2.5 |{1.65|2.10
05:00(11514/AL.THOMAS Pho 14.5|1.95|1.75 9.5 [1.72(2.00| 8.5 | 1.72]2.00
05:00[11515K.COPPER Pho 15.5|1.70 | 2.03
05:00[11516/N.HOWARD Ind 11.5|1.90 | 1.80 7.5 |1.75|1.95
05:00111517|A.BOSTON Ind 14.5|1.80 | 1.90 9.5 [1.75(1.95| 3.5 | 2.20 | 1.60
05:00(11518/A.MCDONALD Ind 10.5|1.85|1.85 5.5 [1.60|2.20
05:00[11519|S.CUNNINGHAM Ind 8.5 /11.85(1.85 3.5 12.03|1.70
05:00111520|K.MITCHELL Ind 19.5|1.85|1.85 3.5 1150|241
05:00[11521|C.BRINK Los 6.5 [ 1.80|1.90
VINERI,08.08.2025. Ora parni050
INDONEZIA 1 - LIGA 1 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"';:'pﬁgulﬁ' A'"bie,éiﬁEﬁhipe [Fchipa Gazda inscri Echi;i:sg?:pete
Ora ‘ N, ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | doL1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
11:30| 4797 |PUSAMANIA B. BHAYANGKAR.S. 1.55]3.80|5.80[1.10|1.22/2.30|1.27|1.85|1.85|3.15|1.95|1.47|1.35|1.35|2.75|1.90|1.80]|1.08|1.70| 1.68 | 4.10
CHALLENGER BONN ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ora | Nr. | 1 2 1 2 2 3 | 11 | 24 [ 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00[11342/RoDIONOV J. [MIDON L. 1.75/1.95[1.75[1.95] 1.53 | 2.34 | 2.25[ 6.00 [ 6.25 [ 2.60 | I ]
CHALLENGER CORDENONS Rezultat Final Setul1 | Numarexact Seturi Setul 1-Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ N, ‘ 1 2 1 2 2 3 11 ]| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00| 7753 |PIROS Z. STEBE C. 1.2014.00/1.30|3.20/1.36 | 2.85|1.33 | 6.75|10.0 | 5.40
11:00| 7757 |LAJOVIC D. RODRIGUE.SAN. 1.1714.4011.25|3.55(1.36|2.90]|1.30|6.75|10.5|6.25
CHALLENGER GRODZISK Rezultat Final Setul1 | Numarexact Seturi Setul 1-Rezultat Final
MAYOWIECKI HARD
Ora ‘ N, ‘ 1 2 1 2 2 3 11 ]| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00({11340|PRIZMIC D. MAESTRELLIF. 1.25]3.55]|1.35|2.90[1.39|2.75|1.47 | 6.50 | 9.50 | 4.80
11:00{11341|MAJCHRZAK K. GLINKA D. 1.2213.80]|1.33|3.00/1.39|2.75|1.42|6.50|10.0 | 5.10
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